EF001

v第 1 頁 共 2 頁 1.1.1

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

集體投資計劃現金股息公告

發行人名稱 景順QQQ ETF

股份代號 03455

多櫃檯股份代號及貨幣
09455 USD

83455 RMB

相關股份代號及名稱 不適用

公告標題 第一季度分派公告

公告日期 2025年3月23日

公告狀態 更新公告

更新/撤回理由 公佈分派金額

股息信息

股息類型 第一季度

股息性質 普通股息

財政年末 不適用

宣派股息的報告期末 不適用

宣派股息 每單位 0.71571 USD

單位持有人批准日期 不適用

香港過戶登記處相關信息

派息金額及公司預設派發貨幣 每單位 0.71571 USD

匯率 1 USD : 1USD

除淨日 2025年3月21日

為符合獲取股息分派而遞交單位過戶
文件之最後時限 有待公佈

暫停辦理單位過戶登記手續之日期 不適用

記錄日期 2025年3月24日

股息派發日 2025年4月30日

單位過戶登記處及其地址

不適用

不適用

美國

代扣所得稅信息

股息所涉及的代扣所得稅

在香港結算持有股份的持有人所獲得的分派將扣除香港結算產生的開支及適用預扣稅。
目前，香港結算一般將須就分派繳納30%的美國預扣稅，除非根據適用的條約法提供預
扣稅稅率調減或預扣稅寬免則除外。

詳情請參閱銷售文件的相關章節。

EF001

v第 2 頁 共 2 頁 1.1.1

單位持有人類型 稅率 有關代預扣所得稅之更多補充
（如適用）

非美國實益擁有人 30%

發行人所發行上市權證/可轉換債券的相關信息

發行人所發行上市權證/可轉換債券 不適用

其他信息

支付日為2025年4月30日，即美國Depository Trust Company向DTC參與者（包括香港結算）作出分派支付的日子。由於美國與香
港存在時差，預期香港結算將於2025年4月30日後的香港營業日向其參與者作出分派支付。

集體投資計劃：管理人之董事

截至本公告日，Brian Hartigan、Jordan Krugman 和 Melanie Ringold 擔任本信託保薦人的董事總經理。